1

Управление образования

Администрации города Когалыма

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

города Когалыма «Чебурашка»

П Р И К А З

от «21»        января        2021 г.                                                                              № 44

г. Когалым

О проведении конкурса чтецов

На основании приказов  Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка» от 31.08.2020г.

№230, от 22.12.2020г. №444 «О проведении конкурса чтецов», с целью

реализации образовательных областей «Познавательное развитие» и «Речевое

развитие», повышения качества образовательной работы с детьми старшего

дошкольного возраста по использованию поэтического слова, выявления

одаренных воспитанников учреждения, 20.01.2021 года состоялся конкурс чтецов

учреждения «Хочу все знать!» среди детей старшего дошкольного возраста. На

основании сводных протоколов конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров, участников конкурса согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Направить на муниципальный конкурс чтецов среди детей старшего

дошкольного возраста дошкольных образовательных организаций города

Когалыма следующих воспитанников:

2.1. Набиуллину Есению Марсельевну, воспитанницу подготовительной к

школе группы №21 (ответственный - музыкальный руководитель

Набиуллина Э.М.);

2.2. Кальницкого Богдана Геннадьевича, воспитанника подготовительной к

школе группы №5 (ответственный - воспитатель Алатырева О.Г.).

3. Объявить благодарность старшим воспитателям Карась А.В. и Петровой

Е.П. за организацию и проведение конкурса.

4. Контроль исполнения данного оставляю за собой.

Заведующий                                               И.П. Калямина

2

С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель  А.В. Карась

Старший воспитатель  Е.П. Петрова

Музыкальный руководитель

 Э.М. Набиуллина

Воспитатель   О.Г. Алатырева

3

         Приложение

к приказу МАДОУ «Чебурашка»

 от «21»    января    2021г.  № 44

Список победителей, призеров, участников,

педагогов, ответственных за подготовку конкурсантов,

конкурса чтецов учреждения «Хочу все знать!»

Фамилия, имя

ребенка

Возрастная группа Ф.И.О. педагога,

ответственного

за подготовку

конкурсанта

Количество

набранных

баллов

Место,

участник

по адресу ул. Молодежная, д.8

Ковалева Полина старшая № 10 Шилкина Е.А. 11 участник

Пуртов Тимофей  старшая № 10 Шилкина Е.А. 13 II

Вербицкая Мария старшая № 10 Каранова Е.В. 12 III

Чернобривец Марьяна старшая № 11 Постолова Г.Б. 11 участник

Юдина София старшая № 11 Садретдинова Л.Р. 11 участник

Пустовалова Лиза старшая № 11 Постолова Г.Б. 10 участник

Аббасова Сапият старшая № 11 Садретдинова Л.Р. 10 участник

Карамова Рамина подготовительная № 5 Алатырева О.Г. 13 II

Никульшина Виктория подготовительная № 5 Суховеева А.В. 12 III

Кальницкая Богдан подготовительная № 5 Алатырева О.Г. 14 I

Майоров Иван подготовительная № 6 Столбова С.Н. 13 II

Брага Дана подготовительная № 6 Столбова С.Н. 13 II

Лапонова Арина подготовительная № 6 Соловьева Е.В. 13 II

Агафонов Дмитрий подготовительная № 6 Соловьева Е.В. 13 II

по адресу ул. Прибалтийская, д.7

Асевова Мина старшая № 22 Ибрагимова М.О. 6 участник

Родионова Стефания старшая № 23 Саидова А.Ш. 24 II

Алимагомедова Амина старшая № 23 Крамарь И.А. 15 участник

Фархутдинова Любовь подготовительная № 21 Эсупова Р.А. 24 II

Набиуллина Есения подготовительная № 21 Набиуллина Э.М. 25 I

Магомедова Абидат подготовительная № 15 Маковская Т.О. 10 участник

Сафиулин Федор подготовительная № 15 Гиндуллина О.Д. 18 участник

Слободчикова Мария подготовительная № 12 Гриня Г.Г. 22 III

Матюнина Екатерина подготовительная № 12 Сафиулина Е.А. 18 участник

	П Р И К А З